
1

SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°76-2018-140

PUBLIÉ LE 18 DÉCEMBRE 2018



Sommaire

CHU - Hôpitaux de Rouen
76-2018-12-11-006 - 2018-212 Sabrina DUTKIEWICZ (2 pages) Page 4

76-2018-12-14-003 - 2018-345 délégation A DOSSIER (2 pages) Page 7

76-2018-12-14-004 - 2018-346 Nathalie DAVID (2 pages) Page 10

Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime
76-2018-12-17-004 - Décision DDPP 76-323 du 17 décembre 2018 portant désignation de

représentants pour prononcer les sanctions administratives prévues par le code de la

consommation (1 page) Page 13

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest
76-2018-12-12-006 - Route nationale 31 (département 76) - Limitation de vitesse du

PR17+900 au PR 18+500 dans les deux sens de circulation - Commune de

Saint-Denis-le-Thibout (2 pages) Page 15

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement 
76-2018-12-13-002 - Arrêté préfectoral n° ME/2018/21 portant autorisation de travaux sur

le chemin d'accès aux mares à usage cynégétique n° 76 573 00 et 76 574 00 situé dans la

réserve naturelle nationale de l'estuaire de la Seine (8 pages) Page 18

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du
Travail et de l'Emploi 

76-2018-12-13-003 - Décision du 13 décembre 2018 Nomination des RUC et affectations

agents de contrôle en UD 76 ANNULE ET REMPLACE décision du 4 décembre 2018 (6

pages) Page 27

76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018 organisation de l'intérim des agents

de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE

DECISION DU 4 DECEMBRE 2018 (30 pages) Page 34

76-2018-12-17-005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de SAP - MH GRAND

OUEST MULTI SERVICES à Petit Couronne (1 page) Page 65

76-2018-12-17-006 - Récépissé de déclaration d'un SAP - CALISTAPRO à Rouen (1

page) Page 67

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET
76-2018-12-14-001 - Arrêté de dérogation balade moto Une Action pour Noel, le 15

décembre 2018, par les motards des hautes falaises (5 pages) Page 69

76-2018-12-14-005 - Arrêté n° 18-70 du 14 décembre 2018 portant interdiction temporaire

de la vente à emporter et de la consommation sur la voie publique et les terrains publics de

toutes boissons alcooliques et alcoolisées pour les fêtes de fin d'année 2018 (2 pages) Page 75

76-2018-12-18-004 - Arrêté n° 18-71 du 18 décembre 2018 interdisant la vente de

bouteilles ou bidons contenant des produits chimiques, inflammables ou explosifs, sous la

forme liquide, solide ou gazeuse (en particulier : essence, acide chlorhydrique, acide

sulfurique, soude, chlorate de soude, alcools à brûler et solvants) et la vente de carburant

aux usagers sous forme conditionnée (jerricans, bidons, etc.) ainsi que leur utilisation

sur tout le territoire du département de la Seine-Maritime, à l'occasion des festivités de fin

d'année 2018 (2 pages) Page 78

2



76-2018-12-14-006 - Arrêté n° 18-72 du 14 décembre 2018 portant interdiction de la vente

et de l'utilisation des artifices dits de divertissement pour les fêtes de fin d'année 2018 (3

pages) Page 81

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL
76-2018-12-18-001 - AP 18 12 18 Modif Statuts CC Cx Austreberthe (8 pages) Page 85

76-2018-12-18-002 - AP 18 12 18 Modif statuts SIEHGO (4 pages) Page 94

76-2018-12-18-003 - AP 18 12 18 Modif statuts SMBV La Fontaine-la Caboterie-St

Martin (8 pages) Page 99

76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée

du groupement d'intérêt public Normandie Impressionniste (27 pages) Page 108

76-2018-12-17-002 - Arrêté portant prolongation du mandat des membres de la

commission de réforme départementale de la Seine-Maritime (2 pages) Page 136

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT
76-2018-12-17-001 - Arrêté n° 18-74 du 17 décembre 2018 portant fermeture

exceptionnelle des services de publicité foncière et d'enregistrement de la Seine-Maritime

(1 page) Page 139

76-2018-12-06-010 - décision du 06 12 18 portant établissement de la liste d'aptitude aux

fonctions de commissaire enquêteur pour l'année 2019 (3 pages) Page 141

Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM
76-2018-12-14-002 - arrêté de composition du Comité Technique en date du 14 décembre

2018 pour la Seine-Maritime (4 pages) Page 145

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACED
76-2018-12-12-005 - Arrêté conjoint réglementant la circulation sur la RD110 sur les

communes de Port-Jérôme-sur-Seine et Lillebonne (3 pages) Page 150

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest
76-2018-12-15-001 - Arrêté zonal Ouest 2018-66 (2 pages) Page 154

Sous-préfecture de Dieppe
76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 (26 pages) Page 157

3



CHU - Hôpitaux de Rouen

76-2018-12-11-006

2018-212 Sabrina DUTKIEWICZ

Décision n° 2018-212 portant délégation de signature : Sabrina DUTKIEWICZ, Direction des

ressources humaines

CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-12-11-006 - 2018-212 Sabrina DUTKIEWICZ 4



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-12-11-006 - 2018-212 Sabrina DUTKIEWICZ 5



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-12-11-006 - 2018-212 Sabrina DUTKIEWICZ 6



CHU - Hôpitaux de Rouen

76-2018-12-14-003

2018-345 délégation A DOSSIER

Décision n° 2018-345 portant délégation signature : Aurélie DOSSIER, Directrice des finances et

du contrôle de gestion

CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-12-14-003 - 2018-345 délégation A DOSSIER 7



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-12-14-003 - 2018-345 délégation A DOSSIER 8



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-12-14-003 - 2018-345 délégation A DOSSIER 9



CHU - Hôpitaux de Rouen

76-2018-12-14-004

2018-346 Nathalie DAVID

Décision n° 2018-3346 portant délégation de signature : Nathalie DAVID, ingénieur hospitalier,

direction des finances et du contrôle de gestion

CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-12-14-004 - 2018-346 Nathalie DAVID 10



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-12-14-004 - 2018-346 Nathalie DAVID 11



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-12-14-004 - 2018-346 Nathalie DAVID 12



Direction départementale de la protection des populations

de Seine-Maritime

76-2018-12-17-004

Décision DDPP 76-323 du 17 décembre 2018 portant

désignation de représentants pour prononcer les sanctions

administratives prévues par le code de la consommationDécision DDPP 76-323 du 17 décembre 2018 portant désignation de représentants pour

prononcer les sanctions administratives prévues par le code de la consommation

Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2018-12-17-004 - Décision DDPP 76-323 du 17 décembre 2018 portant
désignation de représentants pour prononcer les sanctions administratives prévues par le code de la consommation 13



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2018-12-17-004 - Décision DDPP 76-323 du 17 décembre 2018 portant
désignation de représentants pour prononcer les sanctions administratives prévues par le code de la consommation 14



Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest

76-2018-12-12-006

Route nationale 31 (département 76) - Limitation de

vitesse du PR17+900 au PR 18+500 dans les deux sens de

circulation - Commune de Saint-Denis-le-Thibout
RN31, dans les 2 sens de circulation - Limitation de la vitesse à 70 km/h dans la traversée du

hameau de Villers - Commune de Saint-Denis-le-Thibout

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 76-2018-12-12-006 - Route nationale 31 (département 76) - Limitation de vitesse du PR17+900 au PR
18+500 dans les deux sens de circulation - Commune de Saint-Denis-le-Thibout 15



—--f

____

Liberté - Égatité fraternité

RÉPUBLIqUE FRANÇAISE

PRÉFÈTE DE LA SEINE-MARITIME

Direction
Interdépartementale des
Routes Nord-Ouest

District de Rouen

Affaire suivie par: JP BEAU FILS
Tél. : 02.32 83 20 50
Fax :02.32 83 20 56
mél :jean-pierre.beaufils@developpement-durable.gouv.fr

La préfète de la région Normandie
Préfète de la Seine-Maritime

Officier de la Légion d’Honneur
Officier de l’Ordre National du Mérite

ARRÊTÉ PERMANENT

OBJET: Route Nationale n°31 - Limitation de vitesse du PR 17+900 au PR 1 8+500 dans les deux
sens de circulation dans la traversée du Hameau de Villers sur la commune de Saint Denis-le
Thibouit.

VU:

• le code de la route,
• le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation des services

de l’Etat dans les régions et départements,
• le décret n° 2005-1499 du 05 décembre 2005 relatif à la consistance du réseau routier national,
• l’arrêté du 24 novembre 196f modifié, relatif à la signalisation des routes et des autoroutes,
• l’arrêté ministériel du 30 août 2010 modifié, portant nomination de M. Alain De Meyère, ingénieur

général des ponts, des eaux et des forêts, directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest,
• l’arrêté préfectoral du 06 mars 2017 donnant délégation de signature au directeur interdépartemental

des routes Nord-Ouest,
• la décision de subdélégation de signature en date du 26octobre 2018,
• l’arrêté préfectoral en date du 22/08/2016 réglementant la vitesse sur la RN31 dans le département

de la Seine-Maritime,
• la demande de la commune de Saint Denis-le-Thiboult en date du 11/1 0/201 8.

CONSIDERANT:

Que pour assurer la sécurité des usagers ainsi que celle des riverains de la route nationale 31 dans
la traversée du hameau de Villers, située hors agglomération de la commune de Saint Denis-le
Thiboult, il est nécessaire d’adapter la vitesse aux caractéristiques de l’infrastructure de cet axe par
la mise en place des restrictions de circulation suivantes

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 76-2018-12-12-006 - Route nationale 31 (département 76) - Limitation de vitesse du PR17+900 au PR
18+500 dans les deux sens de circulation - Commune de Saint-Denis-le-Thibout 16



ARRÊTE

ARTICLE J:

L’arrêté préfectoral en date du 22/08/2016 réglementant la vitesse sur la RN 31 dans le département
de la Seine-Maritime est modifié comme suit:

ARTICLE 2:

À compter de la date de signature du présent arrêté, la vitesse sur la RN 31 dans les deux sens de
circulation, du PR 17+900 au PR 18+500 dans la traversée du hameau de Villers, sur la commune
de Saint Denis-le-Thibouit est limitée à « 70 km/h ».

Cette prescription est portée à la connaissance des usagers par l’implantation de panneaux type
« B14> (70).

ARTICLE 3:

Toute contravention au présent arrêté sera constatée et poursuivie conformément aux lois et
règlements en vigueur.

ARTICLE 4:

Copie du présent arrêté est adressée pour exécution

- à la direction départementale de la sécurité publique de la Seine-Maritime,
- au commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Seine-Maritime,
- au district de Rouen de la DIR Nord-Ouest.

ARTICLE 6:

Copie du présent arrêté est adressée pour information

- à la direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime,
- à la direction départementale du service d’incendie et de secours de la Seine-Maritime,
- à la mairie de Saint Denis-le-Thiboult.

ARTICLE 7:

Une copie du présent arrêté est adressée pour insertion au recueil des actes administratifs
- au secrétariat du cabinet du préfet de la Seine-Maritime.

Rouen, le 12 DEC. 2018

Pour le préfet, t par délégation
e direc t rdépartemental

des routes Nor Ou t.

Main De Mey re

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 76-2018-12-12-006 - Route nationale 31 (département 76) - Limitation de vitesse du PR17+900 au PR
18+500 dans les deux sens de circulation - Commune de Saint-Denis-le-Thibout 17



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement 

76-2018-12-13-002

Arrêté préfectoral n° ME/2018/21 portant autorisation de

travaux sur le chemin d'accès aux mares à usage

cynégétique n° 76 573 00 et 76 574 00 situé dans la réserve

naturelle nationale de l'estuaire de la Seine

Arrêté autorisant l'ACDPM à effectuer des travaux sur le chemin d'accès aux mares de chasse n°

76 573 00 et 76 574 00 situé dans la réserve naturelle nationale de l'estuaire de la Seine

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement  - 76-2018-12-13-002 - Arrêté préfectoral n° ME/2018/21 portant autorisation de
travaux sur le chemin d'accès aux mares à usage cynégétique n° 76 573 00 et 76 574 00 situé dans la réserve naturelle nationale de l'estuaire de la Seine 18



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement  - 76-2018-12-13-002 - Arrêté préfectoral n° ME/2018/21 portant autorisation de
travaux sur le chemin d'accès aux mares à usage cynégétique n° 76 573 00 et 76 574 00 situé dans la réserve naturelle nationale de l'estuaire de la Seine 19



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement  - 76-2018-12-13-002 - Arrêté préfectoral n° ME/2018/21 portant autorisation de
travaux sur le chemin d'accès aux mares à usage cynégétique n° 76 573 00 et 76 574 00 situé dans la réserve naturelle nationale de l'estuaire de la Seine 20



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement  - 76-2018-12-13-002 - Arrêté préfectoral n° ME/2018/21 portant autorisation de
travaux sur le chemin d'accès aux mares à usage cynégétique n° 76 573 00 et 76 574 00 situé dans la réserve naturelle nationale de l'estuaire de la Seine 21



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement  - 76-2018-12-13-002 - Arrêté préfectoral n° ME/2018/21 portant autorisation de
travaux sur le chemin d'accès aux mares à usage cynégétique n° 76 573 00 et 76 574 00 situé dans la réserve naturelle nationale de l'estuaire de la Seine 22



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement  - 76-2018-12-13-002 - Arrêté préfectoral n° ME/2018/21 portant autorisation de
travaux sur le chemin d'accès aux mares à usage cynégétique n° 76 573 00 et 76 574 00 situé dans la réserve naturelle nationale de l'estuaire de la Seine 23



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement  - 76-2018-12-13-002 - Arrêté préfectoral n° ME/2018/21 portant autorisation de
travaux sur le chemin d'accès aux mares à usage cynégétique n° 76 573 00 et 76 574 00 situé dans la réserve naturelle nationale de l'estuaire de la Seine 24



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement  - 76-2018-12-13-002 - Arrêté préfectoral n° ME/2018/21 portant autorisation de
travaux sur le chemin d'accès aux mares à usage cynégétique n° 76 573 00 et 76 574 00 situé dans la réserve naturelle nationale de l'estuaire de la Seine 25



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement  - 76-2018-12-13-002 - Arrêté préfectoral n° ME/2018/21 portant autorisation de
travaux sur le chemin d'accès aux mares à usage cynégétique n° 76 573 00 et 76 574 00 situé dans la réserve naturelle nationale de l'estuaire de la Seine 26



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de

la Consommation, du Travail et de l'Emploi 

76-2018-12-13-003

Décision du 13 décembre 2018 Nomination des RUC et

affectations agents de contrôle en UD 76 ANNULE ET

REMPLACE décision du 4 décembre 2018

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-003 - Décision du 13 décembre 2018
Nomination des RUC et affectations agents de contrôle en UD 76 ANNULE ET REMPLACE décision du 4 décembre 2018 27



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-003 - Décision du 13 décembre 2018
Nomination des RUC et affectations agents de contrôle en UD 76 ANNULE ET REMPLACE décision du 4 décembre 2018 28



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-003 - Décision du 13 décembre 2018
Nomination des RUC et affectations agents de contrôle en UD 76 ANNULE ET REMPLACE décision du 4 décembre 2018 29



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-003 - Décision du 13 décembre 2018
Nomination des RUC et affectations agents de contrôle en UD 76 ANNULE ET REMPLACE décision du 4 décembre 2018 30



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-003 - Décision du 13 décembre 2018
Nomination des RUC et affectations agents de contrôle en UD 76 ANNULE ET REMPLACE décision du 4 décembre 2018 31



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-003 - Décision du 13 décembre 2018
Nomination des RUC et affectations agents de contrôle en UD 76 ANNULE ET REMPLACE décision du 4 décembre 2018 32



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-003 - Décision du 13 décembre 2018
Nomination des RUC et affectations agents de contrôle en UD 76 ANNULE ET REMPLACE décision du 4 décembre 2018 33



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de

la Consommation, du Travail et de l'Emploi 

76-2018-12-13-004

Décision du 13 décembre 2018 organisation de l'intérim

des agents de contrôle dans les sections d'inspection du

travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION

DU 4 DECEMBRE 2018

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

34



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

35



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

36



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

37



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

38



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

39



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

40



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

41



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

42



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

43



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

44



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

45



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

46



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

47



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

48



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

49



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

50



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

51



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

52



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

53



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

54



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

55



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

56



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

57



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

58



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

59



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

60



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

61



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

62



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

63



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-13-004 - Décision du 13 décembre 2018
organisation de l'intérim des agents de contrôle dans les sections d'inspection du travail en UD 76 ANNULE ET REMPLACE DECISION DU 4 DECEMBRE
2018

64



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de

la Consommation, du Travail et de l'Emploi 

76-2018-12-17-005

Récépissé de déclaration d'un organisme de SAP - MH

GRAND OUEST MULTI SERVICES à Petit Couronne

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-17-005 - Récépissé de déclaration d'un
organisme de SAP - MH GRAND OUEST MULTI SERVICES à Petit Couronne 65



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-17-005 - Récépissé de déclaration d'un
organisme de SAP - MH GRAND OUEST MULTI SERVICES à Petit Couronne 66



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de

la Consommation, du Travail et de l'Emploi 

76-2018-12-17-006

Récépissé de déclaration d'un SAP - CALISTAPRO à

Rouen

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-17-006 - Récépissé de déclaration d'un
SAP - CALISTAPRO à Rouen 67



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-12-17-006 - Récépissé de déclaration d'un
SAP - CALISTAPRO à Rouen 68



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-12-14-001

Arrêté de dérogation balade moto Une Action pour Noel,

le 15 décembre 2018, par les motards des hautes falaises

Arrêté portant dérogation à l'emprunt d'une route interdite aux concentrations dans le cadre d'une

balade moto dite "Une Action pour Noël", le 15 décembre 2018 par l'association "Motards des

Hautes Falaises".  

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-001 - Arrêté de dérogation balade moto Une Action pour Noel, le 15 décembre 2018, par les
motards des hautes falaises 69



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-001 - Arrêté de dérogation balade moto Une Action pour Noel, le 15 décembre 2018, par les
motards des hautes falaises 70



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-001 - Arrêté de dérogation balade moto Une Action pour Noel, le 15 décembre 2018, par les
motards des hautes falaises 71



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-001 - Arrêté de dérogation balade moto Une Action pour Noel, le 15 décembre 2018, par les
motards des hautes falaises 72



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-001 - Arrêté de dérogation balade moto Une Action pour Noel, le 15 décembre 2018, par les
motards des hautes falaises 73



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-001 - Arrêté de dérogation balade moto Une Action pour Noel, le 15 décembre 2018, par les
motards des hautes falaises 74



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-12-14-005

Arrêté n° 18-70 du 14 décembre 2018 portant interdiction

temporaire de la vente à emporter et de la consommation

sur la voie publique et les terrains publics de toutes

boissons alcooliques et alcoolisées pour les fêtes de fin

d'année 2018

2018-12-14- AP n° 18-70 - interdiction temporaire vente & consommation alcool fêtes fin année

2018

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-005 - Arrêté n° 18-70 du 14 décembre 2018 portant interdiction temporaire de la vente à emporter
et de la consommation sur la voie publique et les terrains publics de toutes boissons alcooliques et alcoolisées pour les fêtes de fin d'année 2018 75



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-005 - Arrêté n° 18-70 du 14 décembre 2018 portant interdiction temporaire de la vente à emporter
et de la consommation sur la voie publique et les terrains publics de toutes boissons alcooliques et alcoolisées pour les fêtes de fin d'année 2018 76



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-005 - Arrêté n° 18-70 du 14 décembre 2018 portant interdiction temporaire de la vente à emporter
et de la consommation sur la voie publique et les terrains publics de toutes boissons alcooliques et alcoolisées pour les fêtes de fin d'année 2018 77



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-12-18-004

Arrêté n° 18-71 du 18 décembre 2018 interdisant la vente

de bouteilles ou bidons contenant des produits chimiques,

inflammables ou explosifs, sous la forme liquide, solide ou

gazeuse (en particulier : essence, acide chlorhydrique,

acide sulfurique, soude, chlorate de soude, alcools à brûler

et solvants) et la vente de carburant aux usagers sous forme

conditionnée (jerricans, bidons, etc.) ainsi que leur

utilisation sur tout le territoire du département de la

Seine-Maritime, à l'occasion des festivités de fin d'année

2018

2018-12-18  - AP n° 18-71 -interdiction vente carburant sous forme conditionnée et produits chim,

inflam fêtes fin année 2018

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-18-004 - Arrêté n° 18-71 du 18 décembre 2018 interdisant la vente de bouteilles ou bidons contenant
des produits chimiques, inflammables ou explosifs, sous la forme liquide, solide ou gazeuse (en particulier : essence, acide chlorhydrique, acide sulfurique,
soude, chlorate de soude, alcools à brûler et solvants) et la vente de carburant aux usagers sous forme conditionnée (jerricans, bidons, etc.) ainsi que leur
utilisation sur tout le territoire du département de la Seine-Maritime, à l'occasion des festivités de fin d'année 2018

78



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-18-004 - Arrêté n° 18-71 du 18 décembre 2018 interdisant la vente de bouteilles ou bidons contenant
des produits chimiques, inflammables ou explosifs, sous la forme liquide, solide ou gazeuse (en particulier : essence, acide chlorhydrique, acide sulfurique,
soude, chlorate de soude, alcools à brûler et solvants) et la vente de carburant aux usagers sous forme conditionnée (jerricans, bidons, etc.) ainsi que leur
utilisation sur tout le territoire du département de la Seine-Maritime, à l'occasion des festivités de fin d'année 2018

79



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-18-004 - Arrêté n° 18-71 du 18 décembre 2018 interdisant la vente de bouteilles ou bidons contenant
des produits chimiques, inflammables ou explosifs, sous la forme liquide, solide ou gazeuse (en particulier : essence, acide chlorhydrique, acide sulfurique,
soude, chlorate de soude, alcools à brûler et solvants) et la vente de carburant aux usagers sous forme conditionnée (jerricans, bidons, etc.) ainsi que leur
utilisation sur tout le territoire du département de la Seine-Maritime, à l'occasion des festivités de fin d'année 2018

80



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-12-14-006

Arrêté n° 18-72 du 14 décembre 2018 portant interdiction

de la vente et de l'utilisation des artifices dits de

divertissement pour les fêtes de fin d'année 2018
2018-12-14 - AP n° 18-72 - vente et utilisation artifices divertissement fêtes de fin d'année 2018

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-006 - Arrêté n° 18-72 du 14 décembre 2018 portant interdiction de la vente et de l'utilisation des
artifices dits de divertissement pour les fêtes de fin d'année 2018 81



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-006 - Arrêté n° 18-72 du 14 décembre 2018 portant interdiction de la vente et de l'utilisation des
artifices dits de divertissement pour les fêtes de fin d'année 2018 82



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-006 - Arrêté n° 18-72 du 14 décembre 2018 portant interdiction de la vente et de l'utilisation des
artifices dits de divertissement pour les fêtes de fin d'année 2018 83



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-12-14-006 - Arrêté n° 18-72 du 14 décembre 2018 portant interdiction de la vente et de l'utilisation des
artifices dits de divertissement pour les fêtes de fin d'année 2018 84



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2018-12-18-001

AP 18 12 18 Modif Statuts CC Cx Austreberthe

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-001 - AP 18 12 18 Modif Statuts CC Cx Austreberthe 85



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-001 - AP 18 12 18 Modif Statuts CC Cx Austreberthe 86



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-001 - AP 18 12 18 Modif Statuts CC Cx Austreberthe 87



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-001 - AP 18 12 18 Modif Statuts CC Cx Austreberthe 88



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-001 - AP 18 12 18 Modif Statuts CC Cx Austreberthe 89



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-001 - AP 18 12 18 Modif Statuts CC Cx Austreberthe 90



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-001 - AP 18 12 18 Modif Statuts CC Cx Austreberthe 91



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-001 - AP 18 12 18 Modif Statuts CC Cx Austreberthe 92



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-001 - AP 18 12 18 Modif Statuts CC Cx Austreberthe 93



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2018-12-18-002

AP 18 12 18 Modif statuts SIEHGO

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-002 - AP 18 12 18 Modif statuts SIEHGO 94



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-002 - AP 18 12 18 Modif statuts SIEHGO 95



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-002 - AP 18 12 18 Modif statuts SIEHGO 96



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-002 - AP 18 12 18 Modif statuts SIEHGO 97



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-002 - AP 18 12 18 Modif statuts SIEHGO 98



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2018-12-18-003

AP 18 12 18 Modif statuts SMBV La Fontaine-la

Caboterie-St Martin

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-003 - AP 18 12 18 Modif statuts SMBV La Fontaine-la Caboterie-St Martin 99



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-003 - AP 18 12 18 Modif statuts SMBV La Fontaine-la Caboterie-St Martin 100



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-003 - AP 18 12 18 Modif statuts SMBV La Fontaine-la Caboterie-St Martin 101



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-003 - AP 18 12 18 Modif statuts SMBV La Fontaine-la Caboterie-St Martin 102



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-003 - AP 18 12 18 Modif statuts SMBV La Fontaine-la Caboterie-St Martin 103



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-003 - AP 18 12 18 Modif statuts SMBV La Fontaine-la Caboterie-St Martin 104



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-003 - AP 18 12 18 Modif statuts SMBV La Fontaine-la Caboterie-St Martin 105



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-003 - AP 18 12 18 Modif statuts SMBV La Fontaine-la Caboterie-St Martin 106



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-18-003 - AP 18 12 18 Modif statuts SMBV La Fontaine-la Caboterie-St Martin 107



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2018-12-17-003

Arrêté portant approbation de la convention constitutive

consolidée du groupement d'intérêt public Normandie

Impressionniste

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 108



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 109



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 110



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 111



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 112



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 113



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 114



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 115



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 116



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 117



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 118



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 119



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 120



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 121



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 122



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 123



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 124



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 125



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 126



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 127



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 128



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 129



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 130



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 131



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 132



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 133



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 134



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive consolidée du groupement d'intérêt public
Normandie Impressionniste 135



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2018-12-17-002

Arrêté portant prolongation du mandat des membres de la

commission de réforme départementale de la

Seine-Maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-002 - Arrêté portant prolongation du mandat des membres de la commission de réforme départementale
de la Seine-Maritime 136



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-002 - Arrêté portant prolongation du mandat des membres de la commission de réforme départementale
de la Seine-Maritime 137



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-12-17-002 - Arrêté portant prolongation du mandat des membres de la commission de réforme départementale
de la Seine-Maritime 138



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2018-12-17-001

Arrêté n° 18-74 du 17 décembre 2018 portant fermeture

exceptionnelle des services de publicité foncière et

d'enregistrement de la Seine-Maritime
Fermeture exceptionnelle des services les 24/12/2018 et 02 et 03/01/2019

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-12-17-001 - Arrêté n° 18-74 du 17 décembre 2018 portant fermeture exceptionnelle des services de
publicité foncière et d'enregistrement de la Seine-Maritime 139



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-12-17-001 - Arrêté n° 18-74 du 17 décembre 2018 portant fermeture exceptionnelle des services de
publicité foncière et d'enregistrement de la Seine-Maritime 140



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2018-12-06-010

décision du 06 12 18 portant établissement de la liste

d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur pour

l'année 2019
liste commissaire enquêteur 2019

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-12-06-010 - décision du 06 12 18 portant établissement de la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire
enquêteur pour l'année 2019 141



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-12-06-010 - décision du 06 12 18 portant établissement de la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire
enquêteur pour l'année 2019 142



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-12-06-010 - décision du 06 12 18 portant établissement de la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire
enquêteur pour l'année 2019 143



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-12-06-010 - décision du 06 12 18 portant établissement de la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire
enquêteur pour l'année 2019 144



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM

76-2018-12-14-002

arrêté de composition du Comité Technique en date du 14

décembre 2018 pour la Seine-Maritime

Arrêté fixant la composition du Comité Technique de la Préfecture de la Seine-Maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - 76-2018-12-14-002 - arrêté de composition du Comité Technique en date du 14 décembre 2018 pour la Seine-Maritime 145



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - 76-2018-12-14-002 - arrêté de composition du Comité Technique en date du 14 décembre 2018 pour la Seine-Maritime 146



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - 76-2018-12-14-002 - arrêté de composition du Comité Technique en date du 14 décembre 2018 pour la Seine-Maritime 147



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - 76-2018-12-14-002 - arrêté de composition du Comité Technique en date du 14 décembre 2018 pour la Seine-Maritime 148



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - 76-2018-12-14-002 - arrêté de composition du Comité Technique en date du 14 décembre 2018 pour la Seine-Maritime 149



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACED

76-2018-12-12-005

Arrêté conjoint réglementant la circulation sur la RD110

sur les communes de Port-Jérôme-sur-Seine et Lillebonne

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACED - 76-2018-12-12-005 - Arrêté conjoint réglementant la circulation sur la RD110 sur les communes de
Port-Jérôme-sur-Seine et Lillebonne 150



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACED - 76-2018-12-12-005 - Arrêté conjoint réglementant la circulation sur la RD110 sur les communes de
Port-Jérôme-sur-Seine et Lillebonne 151



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACED - 76-2018-12-12-005 - Arrêté conjoint réglementant la circulation sur la RD110 sur les communes de
Port-Jérôme-sur-Seine et Lillebonne 152



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACED - 76-2018-12-12-005 - Arrêté conjoint réglementant la circulation sur la RD110 sur les communes de
Port-Jérôme-sur-Seine et Lillebonne 153



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest

76-2018-12-15-001

Arrêté zonal Ouest 2018-66

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-12-15-001 - Arrêté zonal Ouest 2018-66 154



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-12-15-001 - Arrêté zonal Ouest 2018-66 155



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-12-15-001 - Arrêté zonal Ouest 2018-66 156



Sous-préfecture de Dieppe

76-2018-12-10-007

Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019

Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 157



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 158



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 159



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 160



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 161



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 162



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 163



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 164



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 165



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 166



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 167



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 168



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 169



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 170



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 171



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 172



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 173



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 174



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 175



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 176



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 177



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 178



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 179



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 180



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 181



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 182



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-12-10-007 - Médaille d'honneur du travail promotion 1er janvier 2019 183


